PORTARIA N° 07512019

"Designar os membros do
Comitê de Ética do
Conselho Nacional do
SESI"

O SUPERINTENDENTE EXECUTIVO DO CONSELHO
NACIONAL DO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA, no uso de suas atribuições legais,
regulamentares e regimentais.

- CONSIDERANDO a necessidade do serviço e o
quadro atual de empregados.

RESOLVE:

Art. 10. Designar para integrarem como membros
titulares o Comitê de Ética do Conselho Nacional do SESI os colaboradores:

• FERNANDA TELES CARVALHO;
• RICARDO JORGE DE MELO;
• ROBERTA NACFUR MACEDO.

Art. 2°. Designar como membros suplentes do Comitê
de Ética, em casos de suspeição ou impedimento dos membros titulares:

• CARLOS JOSÉ PEREIRA CHAVES
• GISELE DAVI DINIZ

Art. 30. Designar a colaboradora, ROBERTA NACFUR
MACEDO, para atuar como Coordenadora do Comitê de Ética.

Art. 40 . Com efeitos a partir desta data.

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Brasília (DF), 30 de setembro de 2019.

fiA
PEDRO ANTÔNIO FIOIAVAN1

SuperinteÏdnte E)
-SSL- Conselho i

SILVESTRE NETO
cutwo
cional

	Page 1